ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2018 - PR 30/201830/201820/04/2018Folha:  1/1       O(a)  Prefeito  Municipal,  DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
30/201819/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL09/05/201809/05/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  SERVIÇO DE TRANSPORTE DIÁRIO DE PACIENTE PARA O CAPS DE ÁGUA DOCE.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (16)

ETELVINO MAGNABOSCO - ME     (91777)1 Serviço de transporte diário de pacientes do Município deCatanduvas para o CAPS de Água Doce, veículo com capacidademínima de 15 (quinze) lugares; no máximo 5 (cinco) anos de uso;ar condicionado, porta automática, assentos reclináveis. - Marca:Etelvino KM 25.000,00  0,0000 3,40    85.000,00Total do Fornecedor: 85.000,00Total Geral: 85.000,00

Catanduvas,   9   de  Maio   de   2018.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MICHEL CRISTOFFER FAVEROMEMBRO TITULAR
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)
--------------------------------------------------------------------------DAMARES DE ANDRADEMEMBRO TITULAR